
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 8007 

Systém rychlého napouštění vody Gikabe 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál  Plast 
Objem naplnění  7-10 l 
Doba plnění  5 sekund 
Hmotnost  1,9 kg 
Šířka  400 mm 
Hloubka  260 mm 
Výška   450 mm 

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno z plastového materiálu. 
- Systém rychlého napouštění vody Gikabe dovoluje pohodlné čerpání vody na zahradě. 
- Při zalévání zahrady tradičním způsobem nemusíte čekat, než se vám napustí vědro nebo konev. 
- Naplnění vědra nebo konve 7-10 l trvá cca 5 sekund po stisknutí tlačítka v horní části nádrže. 
- Než konev vyprázdníme, bude zásobník Gikabe opět plný. 
- K provozu není zapotřebí elektrické energie – systém je vybaven přípojkou na hadici. 
- Systém je možné umístit na venkovní stěnu domu do libovolné výšky. 

 

Barevné provedení 

- Černé (grafit). 

Určení 

- Určeno na plnění konví a věder pro zalévání zahrady.   

mailto:info.mevatec@meva.eu

